
TORRALBA DEL 
PINAR*

C/ Iglesia s-n

ANADA

TORNADA

IDA

VUELTA

HORARI / HORARIO

ONDA
Av. Montendre

frente 10

https://transviago.com/autobuses-furio/

964 60 01 00

Solo WhatsApp – 647 466 302

LÍNIA 343A: FUENTES DE AYÓDAR – ONDA
(TORRALBA DEL PINAR Y VILLAMALUR A DEMANDA)

DILLUNS Y DIMARTS / 
LUNES Y MARTES

DIMECRES DIJOUS I DIVENDRES 
/ 

MIÉRCOLES JUEVES Y VIERNES

ONDA 15:15 14:15

ARTESA 15:17 14:17

TALES 15:19 14:19

SUERAS 15:22 14:22

VILLAMALUR** 15:35** 14:35**

AYODÁR 15:47 14:47

FUENTES DE AYÓDAR 15:53 14:53
TORRALBA DEL 

PINAR* 16:20* 15:20*

DILLUNS A DIVENDRES 
LABORABLES / 

LUNES A VIERNES 
LABORABLES

DILLUNS Y 
DIMARTS / 

LUNES Y 
MARTES

DIMECRES 
DIJOUS I 

DIVENDRES / 
MIÉRCOLES 
JUEVES Y 
VIERNES

TORRALBA DEL 
PINAR* 6:50* 17:50* 15:22*

FUENTES DE AYÓDAR 7:15 16:15 15:47

AYODÁR 7:21 16:21 15:53

VILLAMALUR** 7:35** 16:35** 16:07**

SUERAS 7:50 16:50 16:22

TALES 7:54 16:56 16:26

ARTESA 7:59 16:59 16:31

ONDA 8:00 17:00 16:32

ANADA / IDA TORNADA / VUELTA

(*) A la demanda únicament dilluns, dimecres i divendres laborables / A la demanda Únicamente lunes, miércoles y viernes laborables

sol·licitar un dia abans al 964 60 01 00 / solicitar un día antes al 964 60 01 00   L-V: De 8:00 h a 14:00 h y de 15:00 h a 18:00 h´11

DILLUNS A DIVENDRES LABORABLES: Tot l’any / LUNES A VIERNES LABORABLES: Todo el año

DISSABTES, DIUMENGES I FESTIUS: No hi ha servei / SÁBADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS: No hay servicio

reservas@autobusesfurio.com

(**) A la demanda únicament dimarts i dijous laborables / A la demanda Únicamente martes y jueves laborables

sol·licitar un dia abans al 964 60 01 00 / solicitar un día antes al 964 60 01 00   L-V: De 8:00 h a 14:00 h y de 15:00 h a 18:00 h´11

HORARIS ACTUALITZATS A 07/07/2025

HORARIOS ACTUALIZADOS EL 07/07/2025


	Diapositiva 8

